

Årsredovisning för
Nordiska Miljö Städ Service AB

559019-6811

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Kontzoloki
Styrelseledamot

2025-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordiska Miljö Städ Service AB, 559019-6811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lokalvård av lokaler med inriktning på miljöanpassad lokalvård. Vidare bedriver företaget verksamhet inom musikproduktion samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en justering av ägarstrukturen skett genom att en delägare ökat sitt aktieinnehav med 3 procent.

Bolaget fortsätter att utvecklas positivt och bedöms växa ytterligare. I närtid har även tre nya kundrelationer etablerats.

Under räkenskapsåret så har formlös värdeöverföring beslutats och verkstälts om totalt 600 000 kr.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	22 349	13 655	13 734	11 077
Resultat efter finansiella poster	1 863	326	1 491	-316
Soliditet %	25	17,7	14,6	-21,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret med drygt 60% jämfört med föregående år, främst till följd av ökad efterfrågan och nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	586 369	240 200
Balanseras i ny räkning		240 200	-240 200
Vinstutdelning		-600 000	
Årets resultat			1 440 233
Belopp vid årets utgång	50 000	226 569	1 440 233

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	226 569
Årets resultat	1 440 233
Summa	1 666 802
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 666 802
Summa	1 666 802

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 348 667	13 654 709
Övriga rörelseintäkter		515 597	923 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 864 264	14 578 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-921 512	-546 925
Övriga externa kostnader		-2 045 868	-1 609 524
Personalkostnader	2	-17 902 868	-12 033 322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 355	-57 067
Summa rörelsekostnader		-20 942 603	-14 246 838
Rörelseresultat		1 921 661	331 642
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-270	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 714	-5 611
Summa finansiella poster		-58 984	-5 578
Resultat efter finansiella poster		1 862 677	326 064
Resultat före skatt		1 862 677	326 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422 444	-85 864
Årets resultat		1 440 233	240 200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 443	104 665
Summa materiella anläggningstillgångar		179 443	104 665
Summa anläggningstillgångar		179 443	104 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 880 860	1 939 913
Övriga fordringar		69 055	206 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		488 972	559 062
Summa kortfristiga fordringar		3 438 887	2 704 997
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 261 879	2 144 137
Summa kassa och bank		3 261 879	2 144 137
Summa omsättningstillgångar		6 700 766	4 849 134
SUMMA TILLGÅNGAR		6 880 209	4 953 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 569	586 369
Årets resultat		1 440 233	240 200
Summa fritt eget kapital		1 666 802	826 569
Summa eget kapital		1 716 802	876 569
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	10 200
Summa långfristiga skulder		0	10 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 223	109 670
Skatteskulder		275 224	0
Övriga skulder		3 102 757	2 707 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 710 203	1 250 304
Summa kortfristiga skulder		5 163 407	4 067 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 880 209	4 953 799

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Inventarier, verktyg och installationer består av bilar, städmaskiner samt musikinstrument. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	62	39

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	366 900	341 349
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	147 134	25 551
Utgående anskaffningsvärden	514 034	366 900
Ingående avskrivningar	-262 235	-205 168
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 356	-57 067
Utgående avskrivningar	-334 591	-262 235
Redovisat värde	179 443	104 665

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24

Stockholm

Maria Kontzoloki
Maria Kontzoloki
Verkställande direktör

2025-12-09
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

Niclas Adersten
Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
